
 Honda MIIMO 2500 Live 
 MIIMO 2500 Live 

VIDĒJAM UN LIELAM DĀRZAM

Lai jūsu zāliens izskatās pēc iespējas labāks, Miimo HRM 2500 atvieglo zāliena pļaušanu, izmantojot
virkni inteliģentu funkciju. Vadības kabelis nozīmē, ka Miimo ļoti efektīvi pārklāj visas dārza zonas.
Papildu priekšrocība ir elastīga dokstacijas uzstādīšana, lai to novietotu jums vispiemērotākajā vietā.
Plānotā pļaušana ļauj jums izvēlēties pļaušanas laiku. Turklāt LIVE modeļi gūst labumu arī no uzlādes
stacijas atrašanas ar satelīta palīdzību, GPS izsekošanas funkcijām un papildu funkcijām lietotnē Mii-
Monitor, ieskaitot viedo taimeri, kā arī spēju reaģēt uz Alexa komandām.

MII-MONITOR

Piekļūstiet lietotnei Mii-Monitor, lai redzētu, kad un cik bieži jūsu Miimo plāno pļaut, un viegli veiktu
nepieciešamos pielāgojumus. Savienojiet, izmantojot 3G/4G vai Bluetooth.

VADĪBAS KABELIS

Ļauj Miimo veikt ātrāku maršrutu uz dokstaciju un no tās un izvairīties no riteņu pēdu veidošanās jūsu
zāliena laukuma malās. Šis vads arī ļauj Miimo pārvietoties pa šaurām ejām, kuru platums ir tikai 60 cm.

MIKRO MULČĒŠANA

Mēslošana pļaušanas laikā – Miimo mikro mulčēšanas tehnoloģija sagriež smalki nopļauto zāli un
vienmērīgi izkliedē daļiņas pa zālienu.

Elastīga DOKOŠANA

Uzlādes staciju var uzstādīt diskrēti – uz terases, stūrī vai pat paslēpt aiz krūma vai piebūves. Miimo
atradīs ceļu uz mājām.

MULTI MIIMO / SIDE BY SIDE



Izmantojiet vairākus Miimo vienā apgabalā ātrākai griešanai vai iestatiet tiem savas zonas, izmantojot
funkciju Side By Side.



Tehniskie dati
 MIIMO 2500 Live
 Specifikācijas
Pļaušanas platums (cm) 22
 

 
Augstums (min. - max.)
mm

20 - 60

 

 

Svars, kg 11,8
 

 
Darba laukuma izmērs
(m²)

2000 / 3000

 

 

Uzlādēšanas sistēma Automātiska
 

 
Maksimālais darba
platības slīpums

24° / 45%

 

 

Informācijas panelis LCD displejs ar iestatījumu izvēlni
 

 
Akumulatora tips Li-ion / 21,6V / 3,8 Ah
 

 
Aptuvenais uzlādes laiks 80
 

 
Vidējais pļaušanas laiks
akumulatoram

80

 

 

Pļaušanas mehānisms 3 rotējoši žiletes veida asmeņi
 

 
Trokšņu līmenis izmērīts: 56 dB(A)
 

 
Brīdinājuma signāls +
 

 
PIN kods +
 

 
Pacelšanas sensors +
 

 
Taimers +
 

 
Slīpuma sensors +
 

 
Bluetooth®  
 

 
GPS and Mobile
Network

 

 

 

Cenrādis
 Motors Jauda, ZS Cena*

EUR iekļ.PVN
21%

 MIIMO 2500 Live   2 767,00
 
* Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

